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ACHAT CALCULATRICE - Classe AGORA — ASSP - ST2S - GT F-:TUL
Chers parents, @ ‘
La calculatrice Tl 82 Advanced édition python est recommandée par les enseignants de

mathématiques et sciences. Afin de faciliter son achat, nous nous associons au distributeur scolaire
Jarrety pour vous proposer un achat groupé au meilleur prix. Le prix unitaire est de 51,50€ et reste

fixe jusqu’a la fermeture du portail.

Cette calculatrice sera demandée pour les cours de mathématiques et sciences. L'utilisation de la
méme calculatrice offre de nombreux avantages aux éléves qui peuvent mieux s’entraider et
communiquer entre eux. Cela simplifie également le déroulement des lecons et permet de gagner

du temps.

Comment commander ?

Lien internet : https://pro.jarrety.fr/

Date d’ouverture du portail pour I’'achat groupé : du inclus

1) Choisir en haut de page « accés achat groupé »
2) Insérer le code d’acces : 74U952X78WHU
3) Date d’accés: du 02 /06 / 2024 au Dimanche 06 / 09 / 2024 inclus

Vous avez déja votre code
Vous pouvez passer votre

commande de maniére trés
simple en le saisissant dans le

4) Choisir la calculatrice demandée (les autres produits peuvent étre écartés)
5) Compléter le formulaire et effectuer le paiement.

champ ci-dessous.

La livraison est effectuée environ huit jours aprés la date de fermeture du portail.

En option, il est proposé un marquage de la calculatrice au nom de I'éléve ; compte tenu du
temps de fabrication et pour éviter de retarder la livraison, cette option est supprimée environ

7/8

jours avant la fermeture du portail.

Nous restons a votre disposition pour toute précision si besoin.

Avec nos sincéres salutations,

Les

enseignants de Sciences
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Liste des fournitures 2024-2025
DE FAUL Classe de Seconde GT

Un accés a la maison a I'outil informatique avec connexion internet et imprimante est indispensable. Chaque éléve doit étre en possession d’une
paire d’écouteurs filaires (obligatoire pour les tests de positionnement).

Mathématiques
1grand cahier petits carreaux de 196 pages.
1 grand cahier petits carreaux de 96 pages.

1 calculatrice Tl 82 Advanced édition python. Un achat a tarif réduit est possible : voir courrier joint
Les éléves déja en possession d’une calculatrice équipée du mode examen ne sont pas tenus de faire un nouvel achat.
Equerre, compas, régle.

Sciences de la vie et de la terre :

1 classeur grand format.

Feuilles simples perforées grands carreaux.
Copies doubles grand format.

Pochettes plastifiées

Crayons de couleur

Feuilles de dessin format A4

Sciences physiques :
1 classeur grand format + intercalaires + pochettes transparentes.

Anglais :
1 grand cahier, grands carreaux.
1 dictionnaire anglais (type mini Larousse)

Espagnol :

1 grand cahier 100p.

Dictionnaire Larousse poche frangais / espagnol espagnol / frangais ISBN : 9782036021877
Le tout marqué au nom de I'éleve

Histoire/Géographie/EMC :

1 grand classeur (+ intercalaires ) ou trieur + feuilles grand format simples et doubles.
Ou

2 cahiers grand format

Quelques feuilles blanches format A4

crayons de couleur

Santé social :
Feuilles grand format a grands carreaux simples et doubles.
Classeur grand format.

Sciences économiques et sociales :
Un cahier grand format, grands carreaux

Francais :
1 grand classeur + feuilles simples et doubles blanches grands carreaux perforées + surligneurs (4 couleurs) + intercalaires pour classeur+ stylos +
régle

Education physique

1short ou 1 jogging

1 paire de chaussures de sport (pour |'extérieur)

1deuxiéme paire de chaussures de sport (pour salle de sport)
1 maillot de sport remis et facturé par I'établissement.

1 coupe vent.

Le tout marqué au nom de I'éléve.

Tenue pour le laboratoire en Biologie et en physique.
1 blouse blanche 100% coton, manches longues (voir bon de fourniture ci-joint)

SNT
Classeur + feuilles + pochettes
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|LISTE 2024/2025

9782091728292
9782377601455
9782091653020
9782013235983
9782091726366
9782091729060
9782091728278
9782206112282
9782047336601
9782047404942
9782091781556
9782091653990

LOTS/Articles

éditeur/ titre

MATIERES OBLIGATOIRES

NATHAN

LELIVRESCOLAIRE.FR

NATHAN I-MANUEL
HACHETTE
NATHAN

NATHAN

NATHAN
DELAGRAVE
BORDAS

BORDAS

NATHAN

NATHAN I-MANUEL

Prix du lot : 265,00 € (1° éch : 134,00 € - 2° éch : 131,00 €)
GEOGRAPHIE
SCIENCE DE LA VIE ET DE LA TERE
L ESPRIT ET LA LETTRE (LIVRE + LICENCE IMANUEL)
SEASONS
TRANSMATH
PHYSIQUE CHIMIE
HISTOIRE
SCIENCES NUMERIQUES ET TECHNOLOGIES
SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES
CAHIER DE FRANCAIS
LANZATE
SANTE ET SOCIAL (LIVRE + LICENCE IMANUEL)

édition

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2024
2019
2024
2019
2019

classe

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

~

prix public TP Effectif

325,70

(2o ]

35,00
35,50
32,90
28,50
35,00
35,50
35,00
8,50 TP
22,90
9,00 TP
28,00
19,90 TP

siret 30819972800038

\_ Leﬂ/.é 2024

validation du chef d'établissement
avec mention "Bon pour accord”

TVA Intra FR463081997'28 naF 91017
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BON DE FOURNITURE
POUR L'ACHAT DU LINGE

Rentrée 2024

Seconde G-T

Ce bon est a présenter au magasin :

OW

VETEMENTS DE TRAVAIL

GAOME!
OXYGENE ?'IERIEL DE NETTOYAGE

5, Impasse du Clos Baillet
(Acceés Rue de Pinconlieu)
60000 BEAUVAIS
Tel : 03.44.06.21.00

Magasin avec lequel le lycée Saint Vincent de Paul a obtenu des tarifs préférentiels.
Horaires : Du Lundi au Vendredi, de 9h00 & 12h00 et de 14h00 & 18h00 (fermé le Samedi)

Aftention ! Ces tarifs sont applicables jusqu’'au 30.09.2024

Eleves de Seconde G-T
Pour la Biologie et les Sciences Physiques

- 1 blouse blanche, manches longues, pressions, 100% coton (12AP110) : 18.00 € TTC

GENERATION | \ C U
L
Notre magasin est partenaire Lol B L __m-——~ o
Vos achats pourront étre réglés avec la carte Génération HDF




